ד. המבקש יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.

ה. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

ניתן עיכוב ביצוע ל-48 שעות, כדי לאפשר למשיבה לשקול הגשת ערר.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, ו' אדר ב' תשפ"ב, 09 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.